financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady 

Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách, Uznesenia vlády Slovenskej republiky č. 653 

k zvýšeniu transparentnosti verejného obstarávania zo dňa 24.09.2010, a to vo výške: 

270 000,00 EUR bez DPH 

(slovom: dvestosedemdesiattisíc eur) bez DPH. 

4.2 Cena uvedená v bode 4.1 tohto článku zmluvy je rozdelená na jednotlivé ucelené časti (etapy) 

nasledovne: 

4.3 V cene uvedenej v bodoch 4.1 a 4.2 tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky ekonomicky 

oprávnené náklady súvisiace so zhotovením diela, zabezpečením podkladov na zhotovenie